
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
    716
    467
    467

Stráž nad Nežárkou Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Hasiči Stráž nad Nežárkou
 1.     Jiří Hrbek                                   51        1.           158
 2.     Petr Hroděj                                  40        2.           122

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Stráž
 1.     Jiří Krupička                                57        1.           283
 2.     Josef Ernest                                 67        2.           280
 3.     Laděna Plucarová                             51        3.           271
 4.     Petr Tetík                                   44       11.           256
 5.     Jitka Pazderová                              45        4.           205
 6.     František Holý                               55        5.           219
 7.     Štěpánka Hrbková                             44        6.           197
 8.     Karel Pilný                                  32        7.           141

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Blažek                                  44       11.           104

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ PRO LEPŠÍ STRÁŽ
 1.     Petr Tátovský                                62       15.           160
 2.     Martin Zvára                                 37        4.           149
 3.     Petr Holoubek                                39        1.           145
 4.     Radomír Kovář                                47        6.           130

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Hasiči Stráž nad Nežárkou
 1.     Stanislav Dlouhý                             42       10.           107
 2.     Zdeněk Kropík                                42        3.            90
 3.     Petr Lukačovič                               37        4.            65
 4.     Jaroslav Kouba                               42        5.            40
 5.     Blanka Princová                              39        6.            43
 6.     Vladimír Bubeníček                           53        7.            51
 7.     Tomáš Štefl                                  29        8.            74
 8.     Pavla Lukačovičová                           33        9.            37
 9.     Jan Kalvas                                   42       11.            34
10.     Lenka Hrodějová                              33       12.            51

547221 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Stráž
 1.     Josef Kalaj                                  44        8.           205
 2.     Jana Formánková                              42        9.           152
 3.     Jana Bícová                                  40       10.           203
 4.     Pavla Dobešová                               42       12.           163
 5.     Vlastimil Čurda                              44       13.           205
 6.     Štěpán Kovář                                 58       14.           197
 7.     Vít Šnajdr                                   30       15.           152

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Sewald                                 51        4.            64
 2.     Oldřich Podroužek                            63        8.            63
 3.     Eduard Pareis                                30        1.            50
 4.     Petra Tomečková                              34        5.            48
 5.     Jan Hájek                                    52        2.            25
 6.     Daniela Kaucká                               44        3.            41
 7.     Richard Aujezdský                            28        6.            18
 8.     Jiří Vevera                                  44        7.            22
 9.     Lenka Hájková                                28        9.            32
10.     Zuzana Horáková                              28       10.            20
11.     Lenka Schönbeková                            53       12.            22
12.     Jitka Kuršová                                51       13.            36
13.     Michal Přílepek                              42       14.            25
14.     Eduard Pareis                                61       15.            18

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ PRO LEPŠÍ STRÁŽ
 1.     Milan Vodička                                32        2.           121
 2.     Jozef Kutlak                                 36        3.           102
 3.     Petr Čoudek                                  41        5.           105
 4.     Jiří Trávníček                               37        7.            98
 5.     Michal Bouzek                                33        8.           108
 6.     Zdeňka Korandová                             44        9.           102
 7.     Alexandr Rešl                                71       10.            93
 8.     Daniel Přílepek                              27       11.            97
 9.     Miroslav Březovják                           30       12.           105
10.     Jaroslav Stehlík                             40       13.            98
11.     Lucie Přílepková                             36       14.           105

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Hasiči Stráž nad Nežárkou
Počet hlasů pro stranu:    872, hranice:       79,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Hrbek                                       158
              2.    Petr Hroděj                                      122
              3.    Zdeněk Kropík                                     90
              4.    Petr Lukačovič                                    65
              5.    Jaroslav Kouba                                    40
              6.    Blanka Princová                                   43
              7.    Vladimír Bubeníček                                51
              8.    Tomáš Štefl                                       74
              9.    Pavla Lukačovičová                                37
             10.    Stanislav Dlouhý                                 107
             11.    Jan Kalvas                                        34

547221 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Lenka Hrodějová                                   51

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Stráž
Počet hlasů pro stranu:   3129, hranice:      228,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Krupička                                    283
              2.    Josef Ernest                                     280
              3.    Laděna Plucarová                                 271
              4.    Jitka Pazderová                                  205
              5.    František Holý                                   219
              6.    Štěpánka Hrbková                                 197
              7.    Karel Pilný                                      141
              8.    Josef Kalaj                                      205
              9.    Jana Formánková                                  152
             10.    Jana Bícová                                      203
             11.    Petr Tetík                                       256
             12.    Pavla Dobešová                                   163
             13.    Vlastimil Čurda                                  205
             14.    Štěpán Kovář                                     197
             15.    Vít Šnajdr                                       152

Volební strana č. 3 - Ing. Luboš Punda
Počet hlasů pro stranu:     55, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Punda                                       55

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    588, hranice:       42,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eduard Pareis                                     50
              2.    Jan Hájek                                         25
              3.    Daniela Kaucká                                    41
              4.    Pavel Sewald                                      64
              5.    Petra Tomečková                                   48
              6.    Richard Aujezdský                                 18
              7.    Jiří Vevera                                       22
              8.    Oldřich Podroužek                                 63
              9.    Lenka Hájková                                     32
             10.    Zuzana Horáková                                   20
             11.    Petr Blažek                                      104
             12.    Lenka Schönbeková                                 22
             13.    Jitka Kuršová                                     36
             14.    Michal Přílepek                                   25
             15.    Eduard Pareis                                     18

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ PRO LEPŠÍ STRÁŽ
Počet hlasů pro stranu:   1718, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Holoubek                                    145
              2.    Milan Vodička                                    121
              3.    Jozef Kutlak                                     102
              4.    Martin Zvára                                     149

547221 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Petr Čoudek                                      105
              6.    Radomír Kovář                                    130
              7.    Jiří Trávníček                                    98
              8.    Michal Bouzek                                    108
              9.    Zdeňka Korandová                                 102
             10.    Alexandr Rešl                                     93
             11.    Daniel Přílepek                                   97
             12.    Miroslav Březovják                               105
             13.    Jaroslav Stehlík                                  98
             14.    Lucie Přílepková                                 105
             15.    Petr Tátovský                                    160

........................................16:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jana Říhová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Votrubová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547221 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Stráž nad Nežárkou Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    6362               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Hasiči Stráž nad Nežárkou           872   12       5089,60           17,13
č. 2 - SNK pro Stráž                      3129   15       6362,00           49,18
č. 3 - Ing. Luboš Punda                     55    1        424,13           12,96
č. 4 - Občanská demokratická strana        588   15       6362,00            9,24
č. 5 - SDRUŽENÍ PRO LEPŠÍ STRÁŽ           1718   15       6362,00           27,00

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Hasiči Stráž nad Nežárkou
      SNK pro Stráž
      Ing. Luboš Punda
      Občanská demokratická strana
      SDRUŽENÍ PRO LEPŠÍ STRÁŽ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3129,00     2 - SNK pro Stráž                 
   2.            1718,00     5 - SDRUŽENÍ PRO LEPŠÍ STRÁŽ      
   3.            1564,50     2 - SNK pro Stráž                 
   4.            1043,00     2 - SNK pro Stráž                 
   5.             872,00     1 - Hasiči Stráž nad Nežárkou     
   6.             859,00     5 - SDRUŽENÍ PRO LEPŠÍ STRÁŽ      
   7.             782,25     2 - SNK pro Stráž                 
   8.             625,80     2 - SNK pro Stráž                 
   9.             588,00     4 - Občanská demokratická strana  
  10.             572,66     5 - SDRUŽENÍ PRO LEPŠÍ STRÁŽ      
  11.             521,50     2 - SNK pro Stráž                 
  12.             447,00     2 - SNK pro Stráž                 
  13.             436,00     1 - Hasiči Stráž nad Nežárkou     
  14.             429,50     5 - SDRUŽENÍ PRO LEPŠÍ STRÁŽ      
  15.             391,12     2 - SNK pro Stráž                 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Hasiči Stráž nad Nežárkou          2
 2 - SNK pro Stráž                      8
 4 - Občanská demokratická strana       1
 5 - SDRUŽENÍ PRO LEPŠÍ STRÁŽ           4

547221 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jana Říhová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Votrubová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547221 - str. č. 6


